
۱۱ هکتار زمین در اختیار بنیاد مسکن 
علی آبادکتول قرار گرفت

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آبادکتول گفت: ۱۱ 
هکتار از عرصه های منابع طبیعی کم بازده برای ساخت مسکن در 
اختیار بنیادمسکن انقلاب اسلامی این شهرستان قرار گرفت.محسن 
دروکی در نشست خبری قرارگاه شهید همدانی علی آبادکتول، اظهار 
کرد: این اداره برای تامین زمین موردنیاز ساخت مسکن در مناطق 
روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت این شهرستان با رعایت 
قوانین و مقررات مربوطه، همراه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است.طبق 
گزارش مسوولان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی علی آبادکتول، در این 
شهرستان در چهار نقطه شهری و ۸۰ روستا و آبادی وجود دارد.  رییس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آبادکتول گفت: ۲۰ میلیارد ریال 
اعتبار برای تامین آب آشامیدنی و توزیع پنل خورشیدی میان دامداران 
با  جذب شد.دروکی یادآور شد: در این شهرستان ۱۸ مرتع ییلاقی 
۶۱ دامدار تولید کننده بخش کشاورزی و دامپروری با پوشش ۹ هزار 
واحد وجود دارد که مورد حمایت این اداره قرار دارد.وی ادامه داد: ۲ 
طرح آبخیزداری در مناطق محمدآباد و »زرین گل« با هدف تضمین و 
افزایش پوشش گیاهی منطقه، جمع آوری نزولات آسمانی و پیشگیری 
از فرسایش خاک در مراتع شهرستان در دست اجرا دارد که تا اواخر 
شهریور سال جاری مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.به گفته وی 
عملیات اجرایی طرح آبخیز سازه سنگ ملاتی با اعتبار ۲۵۲ میلیارد 
ریال در محل حوزه آبخیز ۸۷ واقع در دهنه محمد آباد کتول، روستای 
سیاه مرزکوه در چند روز اخیر آغاز شده است.دروکی افزود: بکارگیری 
همیاران طبیعت یکی از طرح های خوب این دستگاه در ترویج حفظ 
و حمایت از عرصه های منابع طبیعی بوده که در این شهرستان نیز ۲ 

هزار نفر به عنوان همیار طبیعت همکاری دارند.

بررسی وضعیت دایری سرویسهای مخابراتی 
در 4 شهرستان گلستان

با حضور روسای ادارات مخابرات 4 شهرستان ، وضعیت دایری 
سرویسهای اینترنتی بررسی شد .  به گزارش روابط عمومی مخابرات 
مخابرات شهرستان های  ادارات  روسای  با حضور   ، منطقه گلستان 
، وضعیت دایری سرویسهای   رامیان  و  ، گالیکش  تپه  ، مراوه  گنبد 
FTTHو VDSL بررسی و موانع افزایش دایری ها شناسایی شد 
.  در این جلسه که خانم کبیری رئیس  اداراه برنامه ریزی و کنترل 
پروژه همچنین مهندس اسماعیل هدایتی رئیس اداره پشتیبانی امور 
مشتریان حضور داشتند با تاکید بر اینکه می بایست با در نظر گرفتن 
اهداف تعیین شده ، برنامه ریزی لازم انجام شود ، راهکارهای مناسب 

برا رشد حداکثری این شاخص ارائه شد  .

 برگزاری جلسه کنترل پروژه نجما 
در مخابرات منطقه گلستان 

جلسه کنترل پروژه نجما در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی مخابرات ، جلسه کنترل پروژه توسعه فیبرنوری 
تحت عنوان نجما برگزار و درصد پیشرفت برنامه های در دست اقدام 
مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه که به ریاست مهندس بهرام 
عیدی معاون شبکه مخابرات برگزار شد ابتدا درصد پیشرفت پروژه در 
۹ شهرستان که بصورت ویدئو کنفرانسی در جلسه حاضر بودند  مورد 
ارزیابی قرار گرفت. مهندس بهرام عیدی با تاکید بر اینکه باید پیشرفت 
پروژه بر اساس برنامه زمان بندی باشد افزود: همکاری بین بخشی در 
این زمینه بسیار تاثیر گذار است و گفت: با رفع موانع و تسهیل گری 
در اجرای فرآیندهای مورد نیاز ، پروژه سرعت بیشتری خواهد داشت. 
در این جلسه همچنین تجهیزات مورد نیاز برای انجام به موقع پروژه 
شناسایی و  راهکارهای لازم برای تامین آن  ارائه و برنامه ریزی برای 

ارسال آن به شهرستانها انجام شد  .

شهریور   ۶ تا  سال  ابتدای  از  گیلان  برق  نیروی  توزیع  رشت:شرکت 
منابع  درصدی   ۹۸ جذب  با  شاخص  عملکرد  ثبت  به  موفق  سال جاری 

تخصیصی از طریق دفتر بازار برق شده است.
به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گیلان، باتوجه 
به اجرای طرح استقلال مالی شرکت های توزیع برق از ابتدای سال جاری، 
عملکرد این شرکت در حوزه بازار برق و انرژی به منظور جذب منابع عدد ۹۸ 

درصد را نشان می دهد.
از ابتدای سال ۱4۰۳ و با اجرای طرح مذکور در سطح کشور، شرکت 
دریافت  مشترکین  به  انرژی  فروش  محل  از  را  خود  اعتبارات  توزیع  های 

کنند. می 
از ابتدای سال تا ۶ شهریور سالجاری دفتر بازار برق شرکت توزیع برق 
گیلان ۱۵۸۹ میلیون کیلوواتساعت برق از بورس انرژی خریداری کرده است 
که این عملکرد منجر به صرفه جویی مبلغی حدود ۶۰ میلیارد تومان در سطح 

شرکت شده است.
از این رو و با تلاش کارکنان این شرکت عملکرد ۹۸ درصدی درجذب 
منابع تخصیصی از طریق بازار برق از ابتدای سال برای این شرکت ثبت شده 

است.
گفتنی است استقلال مالی شرکت های توزیع، مسوولیت این شرکتها را 
در قبال وصول مطالبات و خرید برق برای تامین نیاز مصرف برق مشترکان 

بیشتر می کند.
همچنین باتوجه به نحوه اجرای طرح مذکور ، شرکت های توزیع برق 
جاری  بصورت  مشترکان  از  خود  شده  فروخته  برق  بهای  دریافت  به  ملزم 
هستند تا پس از پایش، معادل آن اعتبار و بودجه هفتگی جهت اجرای پروژه 

ها و طرح های خود در کنار هزینه های جاری دریافت کنند.
مصارف  مشترکان  توانیر  شرکت  دستورالعمل  طبق  است  ذکر  شایان 
این  که  هستند  انرژی  بورس  از  خود  نیاز  مورد  برق  خرید  به  ملزم  سنگین 
موضوع بصورت خرید مستقیم از بورس یا از دفاتر بازار برق شرکت های توزیع 

برق سراسر کشور امکان پذیر است.

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ از برگزاری دوره آموزشی 
سبز  فضای  اجرایی  عوامل  برای  آن«  از  جلوگیری  های  راه  و  »گرمازدگی 

شهری و عرصه های جنگلکاری این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سیدمحمد مرتضوی گفت: 
با توجه به اهمیت حفظ ایمنی و سلامت نیروی انسانی، دوره آموزشی آشنایی 
با گرمازدگی و راه های پیشگیری از آن از سوی مسئولان HSE پیمان های 
نگهداشت فضای سبز برای کارگران شریف فضای سبز شهری و عرصه های 
افزایش دمای هوا، سلامتی  تا در شرایط  برگزار شد  این منطقه  جنگلکاری 

عوامل اجرایی به خطر نیافتد.
اقلیمی و گرمی هوا، سلامتی تیم های  این شرایط  افزود: در  مرتضوی 
اجرایی و عملیاتی که در محیط های بیرون مشغول فعالیت هستند، بسیار 

مهم است، که برای پیشگیری از مبتلا شدن به گرمازدگی تمهیدات لازم از 
ارائه  و همچنین  اولیه صبح  و ساعات  در ساعات شبانه  آبیاری  انجام  جمله 

آموزش های مرتبط برای پیشگیری از گرمازدگی اندیشیده شده است.
علائم  که  هنگامی  داد:  ادامه  گرمازدگی،  پیامدهای  به  اشاره  با  وی 
گرمازدگی رخ می دهد، دمای بدن می تواند در عرض ۱۰ تا ۱۵ دقیقه بسیار 
بالا رود و عدم درمان آن ممکن است منجر به بیهوشی و کما شود به همین 
دلیل در کوتاه ترین زمان ممکن باید اقدامات لازم برای خنک شدن بدن انجام 
شود.رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۲۰ یادآور شد: برگزاری دوره 
های آموزشی یکی از مباحث مهمی است که مسئولان HSE به منظور ارتقاء 
ایمنی نیروی انسانی به صور مستمر اجرا می کنند که با توجه به افزایش دمای 

هوا، این بار با این موضوع انجام شده است.

دستاورد مهم توزیع برق گیلان:

عملكرد ۹۸ درصدی درجذب منابع تخصیصی از طریق بازار برق

آموزش»پیشگیری از گرمازدگی« ویژه عوامل اجرایی فضای سبز منطقه ۲۰

خبرخبر

ضمن  جوکار  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
بازدید از روند پیشرفت پروژه مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی 
مهم  را  یزد  در  شرب  آب  ذخیره  مخازن  احداث  دربید، 

برشمرد.
در  زارچ  و  اشکذر  یزد،  شهر  مردم  نماینده  جوکار 
مجلس شورای اسلامی در بازدید از از مخزن ۱۰ هزار متر 
مکعبی دربید که با حضور فرماندار، مدیر عامل و جمعی از 
معاونین شرکت آبفای استان انجام شد، به اهمیت احداث 
مخازن ذخیره آب شرب در یزد اشاره کرد و گفت: باتوجه 
به کم آبی و شرایط اقلیمی حاکم بر شهر یزد ذخیره سازی 

آب برای مواقع بحرانی، از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. 
او با بیان اینکه برای تکمیل رینگ شهر یزد به ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است افزود: امیدواریم با تامین این 
اعتبار از منابع مختلف، در تابستان سال آینده با بهره برداری بخشی از رینگ شهر یزد شاهد رفع مشکلات شهروندان 

در حوزه آب باشیم.  
جلال علمدار مدیرعامل شرکت آبفای استان یزد نیز در این بازدید به ارتفاع مناسب این مخزن از سطح شهر اشاره 
کرد و گفت: به منظور ذخیره و تامین فشار آب شهروندان در مناطق حسن آباد، اکرم آباد و ملاصدرا ساخت مخزن ۱۰ 

هزار متر مکعبی دربید با اعتبار ۶۳ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: ۸۰ نفر از اعضای 
جوان جمعیت هلال احمر استان یزد برای دومین سال در 
راستای خدمات  در  بهشت«  در مسیر  قدم  به  طرح »قدم 
رسانی به زائران امام رضا )ع( به مشهد مقدس اعزام شدند.
استان  احمر  روابط عمومی جمعیت هلال  به گزارش 
یزد ؛ سید جواد میرحسینی  معاون امور جوانان جمعیت 
هلال احمر استان یزد اظهار داشت : اعضای فعال جوانان 
نفر خواهر و  قالب ۸۰  جمعیت هلال احمر استان یزد در 
برادر، برای حضور در طرح »قدم به قدم تا مسیر بهشت« 
برای دومین سال به مشهد مقدس اعزام شدند تا در دهه 
آخر صفر به زائران امام رضا )ع( خدمات ارائه دهند.وی گفت:  این اعضا همراه با تجهیزات مورد نیاز و تعدادی ویلچر 
برای جابجایی زوار مشهد مقدس اعزام شدند.معاون هلال احمر استان بیان کرد: طرح قدم به قدم در مسیر بهشت 
برای دومین سال پیاپی با هدف ارائه خدمات بشردوستانه، فرهنگی و ویلچررانی برای زائران سالمند و ناتوان علی بن 
موسی الرضا علیه السلام و پیشگیری و درمان  گرمازدگی به زائران سالمند و کم توانا با حضور جوانان بشردوست هلال 
احمر اجرا می شود.میرحسینی با بیان این که برنامه خدمت جمعیت جوانان هلال احمر در مشهد از امروز شنبه ۱۰ 
شهریورماه آغاز می شود، افزود: پس از گروه بندی توسط سرپرست ها، هر کدام از خادمان جوان در این ایام، چهار روز 

به خدمت رسانی و کمک به زائران سالخورده، خسته و یا ناتوان مشرف می شوند که اقدامی بزرگ و بشردوستانه است.

بازدید نماینده مردم شهر یزد، اشکذر و زارچ در مجلس 
از روند پیشرفت مخزن 1۰ هزار متر مکعبی دربید

 اعزام 8۰ جوان هلال احمر یزد 
برای خدمت رسانی به زائران امام رضا )ع(

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مدیرعامل موسسه امامت و مهدویت 
و  امامت  هنری  و  فرهنگی  علمی،  جشنواره  تخصصی  نشست  چهارمین  در 
مهدویت  با موضوع زیارت جامعه کبیره و پیوست رسانه ای جشنواره گفت: 
در جشنواره ها عناوین ثابت است و داوران بایستی آثار ارسالی را بررسی کرده 

تا آثار جدید به جشنواره راه یابد.
یزد،  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهدویت  و  امامت  هنری  و  فرهنگی  علمی،  جشنواره  نشست  چهارمین 
جنوبی  خراسان  و  آباد  نجف  اصفهان،  یزد،کرمان،  دانشگاهی  واحد های 
مهدویت،  و  امامت  موسسه  عامل  مدیر  جعفری،  جواد  سید  حضور  با 
امامت  فرهنگی  موسسه  های  استان  امور  هماهنگی  مدیر  جاهد،  عزیز 
مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول  زارع،  حسن  الاسلام  حجت   ، مهدویت  و 
دانشگاه  دانشجویی  فرهنگی  معاون  نیا  حیدری  هادی  و  رهبری  معظم 
و  رابطان خبری  و  تخصصی  دبیران  با حضور  و  یزد  استان  اسلامی  آزاد 
نجف  اصفهان،  یزد،کرمان،  واحدهای  از  متشکل  جشنواره  رسانی  اطلاع 

شد. برگزار  جنوبی  خراسان  و  آباد 
سید جوادی جعفری با اشاره به فرمایش حضرت علی علیه السلام مبنی 

بر اینکه گمراه ترین انسان کسی است که امام خودش را نشناسد گفت: قطع 
رابطه با امامی که خدا اطاعت آن را بر ما واجب کرده و او حجت خدا بر روی 

زمین است سبب گمراهی و ضلالت خواهد شد.
جعفری در این نشست با تاکید بر اهمیت نتیجه بخش بودن جشنواره 
کنار  و  کرده  پالایش  را  قدیمی  آثار  داوران  و  ثابت  جشنواره  عناوین  گفت: 

گذارند تا کارهای تاثیر گذار هر سال به جشنواره راه یابد.
حجت الاسلام حسن زارع با اشاره به فرازهایی از جامعه کبیره؛ » وَ 
اظهار کرد:   » الَلّ  فَتَحَ  بکُِمْ  ارِ  الجَْبَّ حُجَجُ  وَ  الأَْبرَْارِ  هُدَاهُ  وَ  الأَْخْیَارِ  نوُرُ  أَنتُْمْ 
در  و  خلقت  بدو  در  را  ائمه  و  پیامبر  وجود  خداوند  فراوان  روایات  طبق 
عالم نور اول از همه خلق کرد و سپس سایر موجودات را از ادامه ی نور 

آفرید. ایشان 
حجت الاسلام زارع در مورد برگزاری جشنواره ها گفت: در دانشگاه آزاد 
برای  فراوان  هزینه های  وجود  با  که  کرد  و عمل  اندیشید  نحوی  به  بایستی 
با  ای  رسانه  تولیدات  شود.  روبرو  دانشجویان  استقبال خوب  با  ها  جشنواره 

کیفیت یکی از راهکارهای جذب مخاطب است.
در ادامه این نشست اهم وظایف رابطان خبری و اطلاع رسانی جشنواره و 

وظایف دبیران تخصصی جشنواره به بحث و تبادل نظر گذاشته شد. 
تولید خبر از جشنواره به ازای هر هفته یک خبر، انجام مصاحبه با رئیس 
مسئولان  و  تخصصی جشنواره  دبیران  و  دانشجویی  فرهنگی  معاونان  واحد، 
سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی  به صورت مستمر از دیگر مواردی بود 

که در این نشست مورد تاکید قرار گرفت .

مدیرعامل موسسه امامت و مهدویت: 

داوران آثار قدیمی را کنارگذاشته تا آثار جدید و ماندگار به جشنواره راه یابد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  یکشنبه 11 شهریور 1403     شماره 2427 اخبار

تقدیر از اداره کل 
فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در جشنواره 
شهید رجایی 1۴۰۳ 
استان یزد

شهید  جشنواره  در  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
رجایی سال ۱4۰۳ استان یزد که با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه یزد، استاندار، نماینده مردم تفت و میبد در 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران و مسئولین استان 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد تقدیر  از  برگزار گردید، 

شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
از  تقدیر  مراسم  در   ،۱4۰۳ شهریور   ۷ چهارشنبه  یزد،  استان 
سالن  در  رجایی  شهید  جشنواره  استانی  برتر  دستگاه های 

در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  استانداری،  قائم  منتظر 
راستای حرکت در مسیر حکمرانی اسلامی_ایرانی شناخته شد 
و توانست عنوان دستگاه برتر در محور اجرای قانون حمایت از 

خانواده و جوانی جمعیت را از آن خود کند.
و  فعالیت ها  ارزیابی  هدف  با  سال  هر  جشنواره  این 
نیز  امسال  و  می شود  برگزار  اجرایی  دستگاه های  خدمات 
ارزیابی قرار گرفته و دستگاه ها،  ۱۰۰ دستگاه اجرایی مورد 
روستا  و  شهر  برتر  اسلامی  شورا های  و  دهیاران  شهرداران، 

معرفی و تجلیل شدند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع 

عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه جمنان پاک 26 اصلی بخش 16 

ــم شــهین  ــدون واســطه از خان ــع خریــداری ب ــه مســاحت 201.55 مترمرب ــه ب ــاب خان ــه ششــدانگ یــک ب ــراری ریکنــده نســبت ب 8358 فرعــی بنــام آقــای رحیــم ب
تقــوی مالــک رســمی .

لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبت بــه فاصله 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع 
ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامه ثبتــی پذیرفته 
نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع 
عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.

شناسه آگهی: 1770603 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11

مرتضی قاسم پور - رییس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

 برابــر رای شــماره 140360310457002194 مورخــه 1403/05/10 کــه در هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه ســه ســاری تصرفــات مالکانــه خانــم 
 مریــم عزلــت اصفهانــی فرزنــد رضــا بشــماره ملــی 5779690359  بشــماره پرونــده 0013 – 1403 نســبت بــه  ششــدانگ

عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 363 ) ســیصد و شــصت و ســه مترمربــع( قســمتی از پــاک شــماره 19 
اصلــی واقــع در بخــش 3 ثبــت ســاری قریــه آهودشــت خریــداری از آقــای لطــف الــه محمــودی برنتــی بــا کســر ســهم وقــف محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض،  دادخواســت خــود را به مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
شناسه آگهی : 1767312 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/10

فریبرز یوسفیان حمیدی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360316014001845 مورخــه 18 . 05 . 1403  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك كرمانشــاه ناحيــه دو تصرفــات مالكانــه بــا معــارض 
متقاضــي آقــاي / خانــم ثريــا اعظمــي فرزنــد چراغعلــي بشــماره شناســنامه 4530082016 صــادره ازكرمانشــاه در ششــدانگ ســاختمان بــه 
مســاحت 60  متــر مربــع در قســمتي از پــاک47 اصلــي واقــع در بخــش دو حومــه بــه آدرس كهريــز پــل كهنــه ســمت آزادگان خيابــان 
16 متــري كــوي چهــارم خريــداري از مالــك رســمي آقــاي محمــد حســين مدنــي   محــرز گرديــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد 
، ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض ،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد . بديهــي اســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .م الــف :1878
فرشاد نادري  – رئيس ثبت اسناد و املاک4268

تاريخ انتشار نوبت اول :27 / 5 / 1403  تاريخ انتشار نوبت دوم : 11 / 6 / 1403   

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.

اماک متقاضیان واقع در قریه جمنان پاک 26 اصلی بخش 16 
ــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ  8388 فرعــی بنــام آقــای جــال الدیــن آبشــی  نســبت ب
یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 133.41 مترمربــع خریــداری مــع الواســطه از آقــای صمــد آبشــی 

مالــک رســمی .
ــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک  ــم زینــب عنایتــی  نســبت ب 8388 فرعــی بنــام خان
ــای صمــد آبشــی  ــع الواســطه از آق ــداری م ــع خری ــه مســاحت 133.41 مترمرب ــه ب ــاب خان ب

ــک رســمی . مال
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ــه موجــب مــاده 3قان ــذا ب ل
ــه 15روز از  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار آگهــی 
، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی بــا رای هیــات پس 
ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود 
بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1770627 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11

مرتضی قاسم پور
رییس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.

اماک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پاک 59 اصلی بخش 16 
13022 فرعــی بنــام آقــای شــعبانعلی کاظــم پــور نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
یــک بــاب خانــه کــه ده ســیر از کل عرصــه موقوفــه مــی باشــد بــه مســاحت 121.10 مترمربــع 

خریــداری مــع الواســطه از آقــای حبیــب الــه شــکری مالــک رســمی .
ــگ مشــاع از ششــدانگ  ــه ســه دان ــدک جــاه نســبت ب ــرا برن ــم زه ــام خان ــی بن 13022 فرع
یــک بــاب خانــه کــه ده ســیر از کل عرصــه موقوفــه مــی باشــد بــه مســاحت 121.10 مترمربــع 

خریــداری مــع الواســطه از آقــای حبیــب الــه شــکری مالــک رســمی .
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ــه موجــب مــاده 3قان ــذا ب ل
ــه 15روز از  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار آگهــی 
، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی بــا رای هیــات پس 
ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود 
بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1770598 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11

مرتضی قاسم پور
رییس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه درزیکا پاک 20 اصلی بخش 16 

ــاب  ــک ب ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــوری راد نس ــاس س ــای عب ــام آق ــی بن 2249 فرع
ــان  ــای رحم ــع الواســطه از آق ــداری م ــع خری ــه مســاحت 151.40 مترمرب ــه ب خان

ــمی . ــک رس ــان مال کتابی
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار 
آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نمایند. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتی 
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نماید 
وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 
13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه 
ــد حــدود  ــه حــاوی تحدی ــار نام ــم اظه ــس ازتنظی ــات پ ــا رای هی ــی ب نشــده، واحــد ثبت
مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی 
رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی 

آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1770616 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11

مرتضی قاسم پور
رییس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه سراجکا پاک 18 اصلی بخش 3 

1056 فرعــی بنــام آقــای محمدرضــا محســنی گل افشــانی نســبت بــه ششــدانگ یــک 
قطعــه بــاغ بــه مســاحت 1311 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه از آقــای جهانبخــش 

محســنی گل افشــانی مالــک رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار 
آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نمایند. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد 
کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتی 
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نماید 
وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 
13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه 
ــد حــدود  ــه حــاوی تحدی ــار نام ــم اظه ــس ازتنظی ــات پ ــا رای هی ــی ب نشــده، واحــد ثبت
مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی 
رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی 

آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
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